escritura ochoa 

observaron los preceptos legales del caso y Acida 

20, EE 

le fue a la compareciente íntegramente por rl rabo. 

Notario se ratifica y firma conmigo en unidad de acto 

aj 

JOSE BERNARDO AZANZA BACA 

ESCRITURA NÚMERO: TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO BIS 1.- 

(344 bis 1).- 

ACTA NOTARIAL DE POSESIÓN 

EFECTIVA DE LOS BIENES 

DEJADOS POR LA CAUSANTE: 

ANALUCIA ARIAS BURNEO 

DI 1 COPIA 

Z.P, 

en la ciudad de San rancisco de Zuito, Capital de la 

Pr ública tel Ecuador hoy día JUEVE 1] isiete nepública del Ecuador, noy dla, JUEVES diecisiete